
V9166

GENERALI
Česká pojišťovna yjj

. POJIŠŤOVNA

rS ———Přehled pohybů podsmluv
na pojistné smlouvě ě. 1901150428 za období od 8. 9. 2020 do 8. 9. 2020.

Pojišťovna1 General! Česká pojišťovna a s.. Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIC: CZ699001273 je
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sondo v Praze, spisová značka B 1464, a je členem skupiny General, zapsané v italském

registru pojišťovacích skupin, vedeném 1VASS . D , „
Pojistník: Město Lipník nad Bečvou, 00301493, Náměstí T.G.Masaryka 89/11, 751 31 Lipmknad Bečvou_______________________ _

UJ

O

Nově zařazené podsmlouvy

Vozidlo
RZ: 6M50333
Druh vozidla: přípojné vozidlo - přívěs

Tovární značka: neuvedeno

Typ: Tuzemské výroby
Specifikace: VEZEKO R2B2X 31 požární
VIN/EČV: TJ5R2B2X0L1086983

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (predmetu pojištěni). Další udaje

o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanoveni výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR/.

Podsmlouva č. 4282684257

Datum a čas počátku podsmlouvy: 8. 9. 2020, 00:00

Kód produktu: A.N

Ano

Rozsah pojištění: Pojistné v KčVýlukySpoluúčastLimit plnění v Kč oVariantaPojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

cl. 29
VPPPMV-V-8/2015

1%, minimálné
však l 000 Kč

1 799
250 000Havarijní pojištěni UJ

UJči. 29 a 61
VPPPMV-V-8/2015

0 -ř.
caPOHODA KlasikAsistence

Roční pojistné se zohledněním všech slev 1 799,- Kč.
Sí

Město Lipník nad Bečvou

Podpis a razítko zástupce Generalí Česká pojišťovna a.s.
P

.strana i 7.1



V9181

GENERAL!
ČESKÁ. POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N

gro
Město Lipník nad Bečvou 
NÁMĚSTÍ T.G.MASARYKA 89/11 
75131 LIPNÍK NAD BEČVOU 
ČESKÁ REPUBLIKA

PO

Potvrzení o rozsahy pojištění podsmlouvy číslo 4282684257
pojistná smlouva FN číslo 1901150428

Pojistník:
Město Lipník nad Bečvou, dále jen: , dále jen: 
Název Město Lipník nad Bečvou 

00301493
Náměstí T.G.Masaryka 89/11, 751 31 Lipník nad Bečvou

IČO
Adresa

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem.

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem.

> Informace k pojistné smlouvě:

8. 9.2020, 00:00 hod.Datum a čas počátku pojištění

o
ro
!\J> Pojištěné vozidlo:

Registrační značka 6M50333 MRZ
Druh vozidla přípojné vozidlo - přívěs Typ 
Tovární značka neuvedeno Číslo TP
ViN/EČV TJ5R2B2X0L1086983 Celková hmotnost
Datum první registrace 8. 9. 2020 Užití vozidla

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou 
zde uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanoveni výše pojistného.

Odpovědi pojtstníka na dotazy pojišťovny
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?

^ rozsah pojištění
Pojištění

Havarijní pojištění

£ EE
ČESKÁ REPUBLIKA Specifikace 

Tuzemské výroby Rolí výroby 
UL205301 Zabezpečení 

1500 kg 
ostatní (běžné)

VEZEKO R2B2X 31 požární 
2020 

žádné 8W,
s

Ano

Spoluúčast

1%, minimálně 
však 1 000 Kč i VPPPMV-V-8/201S 

či 29 a 61
VPPPMVA/-8/2015:

Výluky Pojistné v KčLimit plnění v KčVarianta

Ail Risk - Evropa (mimo 
vybrané země dle VPP)

POHODA Klasik

či, 29 1 799250 000

Asistence 0

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 1 799

Gedersli čtffiká pojišťovna aSpálena Nová tvSůsso. 110 OB Prafia I. IČO. 45272S5!-;. QIC; CZ699G01ZÍ3, Ja zapsané v aííchoilnírr: fi-jiířlKu u Mářiskáho aeudu v Pra?*, Ep;5(ivá zriRéka 
í:i 1464 a ífí olenc-.ni skuEíinv General! zacsané v italském r^ciístru ooi^rovricícai skupin. vedeném IVASS. Klientský servis: *420 241 * 14 114, P. O. BOX 305. 6S& 05 Brno w vv w, ci e n e ra i i ces k č-i . c ?



§

I
I

GENERAL!
ČESKÁ POJIŠŤOVNAjmr GENERÁLE

SBSh ČESKÁ POJIŠŤOVNA Podsmíouva číslo
5tav k datu 3. 9. 2020

> informace k havarijnímu pojištění vozidía

0%
0%

Evropa (mimo vybrané země die VPP)

Sleva za akceptaci doporučené opravny
Sleva za zabezpečení
Územní rozsah
Koeficient užití vozidla 1

S přáním příjemného dne

Milan Slavíček
Ředitel správy pojištění

Qenerst ChskS pojgtovna a.*.., Spáleni ts/ltt. Nové Mésto. 110 00 Praha i, IČO: 452729SB. Dit: CZB99001273, je zapsané v obchodním rcjMírku u Méslského soudu v Praze, ipiotwa zrsatha
n ! t-iA a je Íjftíifiiv skuoipy Generaii zafiSanti v italském a-Kti?lju nokštovítcícn skupin, vedeném ÍVÁSS- Klientsky servis: *420 24 1 '11 114. P- O. BO>: 305. 650 05 Brno vyiiwy-osneralibeskn-ez


